
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N91 5"/ /80 

O Reitor da Universidade de Brasilia, no uso de suas 

atribuições e tendo em vista o disposto no Art. 37 do Estatuto, e 

o constante no Processo n9 003069/80, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, os professores abaixo relaciona 

dos das funções de membro da Congregação de Carreira dos Cursos de 

Engenharia Agronômica e Engenharia Florestal da Faculdade de Tecno 

logia, a partir desta data. 

NELSON ORTEGOSA DA CUNHA (ENE) 
• 	EDUARDO VILELA MORALES (EAG) 

JOSÉ CARLOS TEIXEIRA DA SILVA (ENM) 
RENATO DOS SANTOS MELLO (ANI) 
ELLIOT WATANABE KITAJIMA (CEL) 
FRANCISCO PEREIRA CUPERTINO (VEG) 
BENDIX JOSÉ COELHO LIMA (QUI) 
OTHON HENRY LEONARDOS JR. (GEO) 
ROBERTO MEIRELLES MIRANDA (EAG) 

Brasilia, 	de 42‘.-c--/---ce-x=, 	de 1980. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA 	EDO 

Rei tor 

cc: VRT-PES-MEMBROS DAS CONGREGAÇÕES 


	Page 1

